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
DVD+RW. (12000р.) Тел.: 89081610036, 
89040430295 

Pentium4 3000, DDR 1024 Mb,GeForce • 
6600 128 Mb, HDD 320 Gb,DVD-RW, 
корпус 500 Вт цена: 10000 руб. Тел.: 
89506050480 

TV/FM PC тюнер Behold TV 607 RDS • 
ц.1700 р. Тел.: сот. 89026868836 

Джойстик Digital F-23 480руб Тел.: Тел • 
6-08-92(с 19 до 22ч.) 

Мебель
Встроенный 3-х двер. шкаф-купе • 

2226х700х2037, одна дверь зеркальная, 
цвет бук, цена 18500р. Тел.: 5-32-91, 
9200164634(с 18-00 до 21-00) 

Кровать Тел.: 35217 • 
К у х . г а р н и т у р , л е в ы й  у г о л , • 

1000+3000х600х2100, цвет бук/синий, 
цена 19800р. Тел.: 5-32-91, 9200164634(с 
18-00 до 21-00) 

Палас синтетика, б/у. Самовар элек-• 
трический. Тел.: 40045, 38991 

Прихожая, 3-х секционная, 2 шкафа + • 
один с зеркалом. Тел.: 5-08-65 

Продаю стенку, недорого Тел.: 79861 • 
(после 18 ч.) 

Письменный стол 111х60х74 ц.700р. • 
Тел.: 7-27-24 (после 18 ч.) 

Новое кресло из IKea компактных • 
размеров(Экторп Тульста)коричневый 
съемный чехол, 4 000 р. Тел.: 8 905 
6663539 

новый спальный гарнитур »Ирис» • 
(кровать2,0х1,6м и 2тумбочки,цвет-
»коньяк») Тел.: 9-74-79 

Полки книжные 4 шт. по 200 р. за штуку • 
Тел.: 6-59-94 (после 20-00) 

Мебель - жилая комната, мягкая ме-• 
бель, кухонный гарнитур Тел.: 9-13-67 
(после 18ч.) 

Мягкую мебель диван+ 2 кресла б/у • 
недорого Тел.: 3-42-42 

Спальный гарнитур (двуспальная • 
кровать, две тумбочки) Тел.: 9-18-02, 
8-950-374-60-29 

Спальный гарнитур б/у ( 3-х створ-• 
чатый шкаф, две кровати,трельяж, две 
тумбочки, пуфик ) Тел.: 5-93-17 ( после 
17 ч. 30 мин. ) 

Спальный гарнитур: - двуспальная кро-• 
вать 1,8 Х 2,0м., две тумбочки, матрац. 
Подробности по телефону. Идеальное 
состояние. Тел.: д.т. 9-18-02, сот.тел.8 
(950) 374 60 29 

Стол компьютерный 80x80 см. Цена • 
1000р. Тел.: 8-903-608-47-48 (после 
18ч) 

Стол обеденный, полиров., темный. • 
Цена 1 т.р. Тел.: 6-59-94 (после 20-00) 

Стенка «Горка» и диван (евро). В отл. • 
сост. Цена договорная Тел.: 54435, 
8-908-2340550 (Юля) 

стенка Азалия -14 цена 7т.р., угловой • 
диван с креслом цена 9т.р., две краси-
вые люстры цена 500руб и 300руб Тел.: 
5-47-24 

Стенка, пр-во Румыния. Цвет вишня. • 
Недорого. Тел.: 6-59-94 (после 20-00) 

Трюмо светлого шпона в отличном • 
состоянии недорого. Р-р 220Х90. Тел.: 
40045, 38991 

Двухстворчатый шифонер с антресо-• 
лями, б/у, цена-1000 руб., торг. Тел.: 
8-903-041-46-59, 54-225 

Диван «Гессен» фабрики «8 Марта», • 
ортопедический пружинный блок, до-
рого. Тел.: 91503(после 18.00) 

диван «Ракушка» сине-желтый ц.5000р • 
Тел.: 59373 89023066618 

Диван Калинка-26, цвет светло-• 
бежевый, высококач. обивка (ягуар боне), 
размер 1390 Х 900, практ. не эксплуат., 
цена 10 тыс Тел.: 902-307-43-84 

Диван, в хорошем состоянии Тел.: 9-13-• 
19 (после 18:00) 

Диван-кровать 2-х спальн., состоя-• 
ние хорошее, 3 т.руб. Тел.: 5-32-91, 
9200164634(с 18-00 до 21-00) 

Журнальный стол овальный из цельного • 
дерева, цвет дуб., 90см. х 60см. х 42см., 
2400 руб. Тел.: 5-32-91, 9200164634(с 
18-00 до 21-00) 

детский столик (хохлома) Тел.: 5-53-• 
41 

Детскую стенку3000х500х1800, шкаф, • 
письмен.стол, полки, цвет ольха/зе-
леный, цена 13500р. Тел.: 5-32-91, 
9200164634(с 18-00 до 21-00) 

Шкаф 4-х ств. с зеркалом и антре-• 
солями. Размер 180х235 Тел.: 6-59-94 
(после 20-00) 

Шкаф 4-х дверный Шатура , новый, • 
цена договорная. Тел.: 7-73-26 (после 
17ч.) 

НедВИжИМОСТь
2-х ком. кв. Зернова-68 Тел.: 8-950-• 

600-31-35 
ком.в 2-х ком.кв Тел.: 3-35-63. • 
комнату в 3-х ком. кв Тел.: 37-453 • 
1 комн.кв. Площадь - 32,6 м. Тел.: 5-08-• 

11 (после 18:00) 
1 комнатную на Силкина, лепесток, 1 • 

эт./12 эт., кирпич, 40/19/8, сантехника, 
трубы новые, лоджия застеклена, решёт-
ки, жел.дверь Тел.: 8902 788 1600 

1-ком.кв. на ул.Казамазова, 4 эт., • 
34кв.м., заст. балкон, ж/д. Тел.: 5-11-
31(после 18 ч.) 

1-ком.кв.по ул.Казамазова Тел.: • 
60458,89101402885 

1-комн. кв., Бессарабенко, д.2, (НЕ вдо-• 
ва), 9/9эт., 34,6/19,3/6,0 кв.м. Телефон, 
домофон. Тел.: 4-52-93(р) 6-24-45(д) 
89092998977(сот) 

1к.кв. по ул.Семашко д.14,эт. 4,общая • 
32,8, жил.18, кух.6. Стоимость 1300 тыс. 
без торга Тел.: 5-20-17 

2-ком.кв. по ул.Юности, 53,2/28,6/7,7/ • 
1эт, погреб, застек.лоджия, решётки, 
телефон, ж/д. Тел.: 6-13-42 

2-комнатная квартира по ул. Юности • 
(жилая площадь 29,1 кв. м, общая пло-
щадь 51,6 кв. м, кухня 7,6 кв. м, лоджия 
5,9 м, погреб). Тел.: 7-35-31, 6-24-34 
(после 18 ч.) 

2-комнатную квартиру в пос. Сатис. • 
Тел.: сот. 8-9023030649 

2-х комн. кв Курчатова13, 7/9, 52/29/7, • 
застекл. лоджия 6 кв.м, телефон, жел.дв. 
Тел.: 5-80-16, 89625103217 вечером 

2-х комн. кв. Курчатова 13, 7/9, 52/29/7, • 
застекл. лоджия 6 кв.м, телефон, жел. 
дверь. Или меняю на 3-х комн. кв. в 
стар. районе Тел.: 5-80-16, 89625103217 
вечером 

2-х комн. кв., 44.6/17/10/7.1 хр., по • 
пр.Ленина Тел.: 7-38-78 

2-х комн. квартира пр. Ленина 17, 1 • 
этаж, 57/14,5/17,5/8 Тел.: д.т. 39889, с.т. 
+79087363004 

2 - х  к о м н а т н а я  к в а р т и р а  в • 
р.п.Вознесенское, 1 этаж, погреб, за-
стекленная лоджия,ул.Заводской м-н д.6. 
Тел.: сот. 8-9503513637 

2-х комнатная квартира ул. Балакирева, • 
общ. площадь 38м кв., жилая 33,3м кв. 
Тел.: +7 908 7553190 

2-xомн.кв. в п.Ардатов42.8/26.7 газ • 
2-ой этаж Тел.: 9200237131 

2х комнатную квартиру, частично бла-• 
гоустроенную (ванна на кухне). Можно 
под офис, ул. Арзамасская Тел.: д.т. 
7-93-33, сот. (903) 055-1256 

3-к.кв., общ~71кв, пр. Мира, кап. рем • 
93г., 2 эт, 2 балкона, срочно, дорого,торг 
возможен. В любое время. Сергей. Тел.: 
8-910-109-21-09 

3-х ком.кв 90 кв.м 1эт. кухня 13,7м • 
(застекленная лоджия) без отделки 
ул.Березовая 14 Тел.: 89047892324 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, • 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
меняем. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х комнатная квартира ул. Московская • 
21 общ. 73м (18,12,10 и 9м), 8 этаж Тел.: 
+7 908 7553190 

6-ти комнатная кв-ра в двух уровнях, в • 
с. Дивеево, общ. площ - 290 кв.м., два 
санузла, подвал, гараж Тел.: 8 908 762 
39 47; 8 910 380 11 50 

Гараж в районе бани по ул. Зернова, • 
остановка рядом, размеры 10х6,яма 
5м,погреб 3х3,мет. ворота 3х3 Тел.: 5-30-
89; 905-190-1943 

Гараж в районе ГИБДД. Мет. ворота, • 
свет, яма, погреб. Цена - 120 тыс.руб. 
Торг. Тел.: 89200168918, 39602, 73799 
(с 18.00) 

Гараж рядом с СТО по ул. Силкина • 
под Газель, не приват. Тел.: 77885, 
+79023045031 

Гараж на ключевой. Стандартный. Тел.: • 
«9-04-64» 

Гараж на Маяковке-дешеле не бывает! • 
Тел.: 69067,89040536749 

Гараж на ул.Пушкина около фотогра-• 
фии. Удлинен, железные ворота. Срочно, 
недорого. Тел.: 44178, 89200173273 

Гараж у 21пл, 3.8х9м, яма, погреб, • 
свет. Цена 190тр. Тел.: дт 5-05-05 Рт 
2-75-41,сот 904-798-96-54 

Гараж, на ул.Маяковского около плат-• 
ной стоянки. Тел.: р.т.2-76-43, сот.8-
9082324541, сот.8-9049040352 

Гараж, ул. Арзамаская, ГСК №4, • 
8,35дл.*3,44шир.*2,5выс. Погреб, яма, 
свет. Сзади гаража лесной массив. Тел.: 
3-78-82 

Земельный участок под строительство • 
индивидуального дома по ул.менделеева 
уч.1з Тел.: 92025 

Комната в 2-комнатной квартире (жи-• 
лая площадь 14,9 кв. м, доля в общей 
площади 28 кв. м) в старой части города. 
Тел.: 9-78-24 (после 18 ч.), 2-99-53 ( с 
9 ч. до 17 ч.) 

Комната в 3-комнатной квартире по • 
ул. Силкина (жилая площадь 16 кв. м, 
доля в общей площади 25 кв. м, лоджия 
6 м, 4-й этаж). Тел.: 7-35-31, 6-24-34 
(после 18 ч.) 

комнату в 3-комн.кв. ремонт 18/27 кв.м. • 
Тел.: 9023013999 

комнату в 3-комн.кв. свежий ремонт • 
18/27 кв.м. и 1-комн.кв. Тел.: 37084 

Куплю 2-комнатную квартиру, кухня не • 
менее 9 метров Тел.: 8-906-349-82-34 

Огород в моторе приватизированный, • 
холодильник б/у Тел.: 5-50-97 

Продам 2-х уровневый гараж на стрель-• 
бище. Тел.: 5-31-89,3-45-33 

Продам гараж по ул.Солнечная , 8 • 
Тел.: 7-94-94 

Продам сруб для бани, размер • 
внеш.3,3х3,3; внутр.3х3, с дверью, цена 
17500 руб. торг. Тел.: 3-97-99; 7-94-94 

Продается гараж в р-не Стрельбища, • 
2-х уровневый, 6 х 7, двое ворот (1 под 
Газель), бетонное перекрытие Тел.: 
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

Клапан дистанц. управл. потоками мо-• 
лока, жидких мол. прод. и моющих рас-
творов ИУБП493216.001, ранее произв-

ся на ЭМЗ «Авангард» Тел.: 9061802372 
Куплю автомобильный Subwoofer, мож-• 

но б/у. Тел.: +79625140902 
Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-54 • 
Сломанные стиральные маши-• 

ны автомат. Возможен ремонт. Тел.: 
9047828036 

стремянку метал.,недорого. Тел.: • 
89023066649,89040525582 

дОМАшНяя уТВАРь
Весы от  160  до  300  к г  Тел . : • 

89601718706 
Синюю лампу Тел.: 37167 (с 18 до • 

21 ч.) 

деТяМ
Стол детский + стульчик для девочки 3 • 

лет. Тел.: 6-52-70, +79050101749 
Стульчик для кормления Тел.: 6-02-66 • 

кОМпьюТеРы, 
кОМплекТующИе

Винчестер HDD 40Gb IDE Maxtor • 
DiamondMax Plus 8, 6E040L0, UDMA133 
7200rpm. Или плату питания от него. 
Дорого. Тел.: +79159537027 

винчестер, мать, процесор, видеокарту, • 

память и другие комплектующие Тел.: 
5-66-84, 89101454287 

Компьютер на производство за 500р. • 
без монитора. Тел.: 89081538040 

Память DDR PC2700 (PC3200) Тел.: • 
3-77-84 

Материнскую плату под сокет 478. • 
Тел.: 6-11-90 (после 18 ч.) или +7(960)-
184-38-53 

Материнскую плату socket 478( • 
AGP,DDR,IDE ),в рабочем состоянии! 
Документы и CD с драйверами обяза-
тельны! Тел.: 8-9030401273 

Процессор Celeron(Pentium 4) 1700-• 
3000Mhz (Socket 478) Тел.: 3-77-84 

Монитор, недорого. Тел.: 8-910-106-• 
33-25 

Ноутбук для студента. Тел.: 6-94-55 • 
после 18.00, 89087418464 

Оперативную память SDRAM(DIMM) • 
PC-133 на 512мб одной линейкой! Тел.: 
8-9030401273 

Оперативную память, жеский диск, про-• 
цессор под сокет 478 и др. Тел.: 3-70-90, 
+79519153043 

Системный блок на базе Pentium 4 • 
(от 2.8 GHz) или Athlon (от 3 GHz). Не-
дорого. Тел.: 4-04-76 (до 17-00) 90907 
(после 18-00) 

АВТОзАпчАСТИ
Аварийный Opel Vectra или двигатель • 

1.6i (C16NZ) Тел.: 89506271336 
Резину R-13 б/у Тел.: 37824 • 
Карбюратор Solex 4A1 Тел.: 3-86-82 • 

Сергей 
прицеп к легковому авто Тел.: 6-39-• 

54,89159513497 
Покрышку зимнюю Amtel Nordmaster • 

ST310 175/70 R13 в хорошем состоянии 
Тел.: 27432 

Фаркоп для ВАЗ 2105. Тел.: 3-78-82 • 
Для ОПЕЛЬ АСКОНА радиатор, нижнюю • 

часть приборной панели и т.д. Тел.: 
89101469633, д.т. 91184 (Александр) 

НедВИжИМОСТь
2-х ком. кв. в н/р Тел.: 8-950-618-• 

11-05 
4-х комн.кв. по ул.Московской, Берёзо-• 

вой. Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 
квартиру, можно с отсрочкой освобож-• 

дения Тел.: 3-71-27 
1 или 2 комн. квартиру в новом райо-• 

не не коридорного типа. Тел.: сот. 
8-9503513637 

1 ком.кв. в ст.р-не на 1 этаже с лоджией • 
Тел.: 3-74-93 

1-ком.кв. Тел.: 3-35-63. • 
2-х к.кв. в любом р-оне в 5-ти • 

эт.доме,(можно 1-ый этаж с лоджией) 
Тел.: д.т. 30480, р.т. 44220 

2-х ком.кв. по ул. Курчатова ул. Ради-• 
щева Тел.: 8-9101402885 

2-х, 3-х комн. квартиру в районе к/т • 
«Россия», «Дом Торговли» Тел.: 3-46-70, 
9049200380 

3-х комн. кв. в «старом фонде». Общей • 
пл. от 75м, кухня от 8м. 1 этаж не пред-
лагать. Тел.: +7(903)0549150 

3х комнатную квартиру, старый район. • 
Тел.: д.т. 7-93-33, сот. (903) 055-1256 

Гараж в районе 21 площадке Тел.: 8 • 
9625094212 

гараж или место под гараж Тел.: 5-66-• 
84,+79049295265 

Комнату в 2-х ком.кв.(13-18м)желатель-• 
но в нов.районе. Тел.: 5-28-77. 

Куплю 1-комнатную квартиру, кухня не • 
менее 9 метров Тел.: 8-906-349-82-34 

Куплю гараж в районе очистных, ТЭЦ. • 

Недорого. Тел.: 2-39-06 с 9 до 17ч. 
Куплю участок с домом в районе Балы-• 

ково, с/о Союз. 33887,89506141228 Саша 
Тел.: 33887,89506141228 саша 

Место в ТИЗЕ. Тел.: +79503705916, • 
9-01-34 

Место под строительство дома или • 
дом. Тел.: 90134 

Недорого огород в пределах города. • 
Тел.: 2-98-18 (с 8 до 17), 9-05-24 (по-
сле 18) 

Садовый участок, по дороге в Балыково • 
на первой линии рядом с дорогой. Тел.: 
+79063651917, 90134 

Участок в тизе, не дорого! Тел.: дом. • 
97651 сот. 89063603086 

Долю квартиры. Тел.: 66767, 60458, • 
8-910-140-28-85. 

дом в Балыково. Тел.: 9-07-48 после • 
18 ч 

пРОчее
Картошку и лук. Не дорого. Тел.: • 

8(902)7825982, Алексей 
Куплю пианино в хорошем состоянии • 

недорого Тел.: 38629 
Сруб 4х6 Тел.: 3-02-15, 8-9027872758 • 

СВязь, ТелефОНы
Куплю сотовый телефон на запчасти • 

Тел.: 89625140590 
motorola e398 в хорошем состоянии • 

Тел.: 90225, 89159588246 
Сломанный сотовый на зап/части. Тел.: • 

89081538040 
сотовый недорого Тел.: 5-66-84, • 

89101454287 
Сотовый телефон erricson t28, t29 или • 

t39. Тел.: 3-73-17 
Nokia N серии, Sony Ericsson. Тел.: • 

89081538040 

МАТеРИАлы  
И ОбОРудОВАНИе

Куплю электроинструмент: штроборез, • 
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

Покупаем баллоны б/у кислородные,а• 
цетиленовые,углекислотные,аргоновые,п
ропановые,геливые.Из под технических 
газов. Тел.: 3-79-35 

утеплитель оцинковку профнастил гвл • 
Тел.: 9-08-32 89506242762 

Эл. инструмент б/у пр-ва Makita, Bosch • 
и т.д. Тел.: 89200423187 

кРАСОТА И здОРОВье
Велотренажёр магнитный бу Тел.: 6-11-• 

03; 8-904-911-3963 

МеНяю
НедВИжИМОСТь

3-х ком. кв. н/р на 1 ком хрущ. или мал. • 
коридорку Тел.: 554-63 

1 к. кв. Герцена12 общ.пл. 32,8/18/6,6 • 
5/5 эт.на 2-х к.кв.м/г с доплатой.Вари-
анты. Тел.: Тел. 5-68-31 сот.89092971381 
до 21-00 

1-ком.кв. по Казамазова, 1-ый этаж, • 
на 1-ком.кв меньшей площади. Тел.: 
89101402885 

1-ком.кв. по ул.Казамазова (40,3/18,5/8 • 
кв.м., 1-ый этаж) на комнату. Тел.: 60458, 
8-910-140-28-85. 

2-ком.кв.в монолите по ул. Шверни-• 
ка на 3-ком.кв.в этом же районе Тел.: 
8-9101402885 

2-комн.кв. 50/29/8 по Юности, 1эт., • 
на 1-комн.кв. или 2-комн.хрущ. Тел.: 
3-71-27 

2-комн.кв. по Гоголя 75/39/кухня15 + • 
подсобка, две большие застек.лоджии, 
б/отделки на 1-2- комн.кв. +допл. Тел.: 
3-71-27 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/• 
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый 
эт) или продам Тел.: д.т. 3-04-80, р.т. 
4-42-20 

2-х комн. кв., 44.6/17/10/7.1 хр., по • 
пр.Ленина на 2-х комн. кв. в новом р-не. 
Тел.: 7-38-78 

2-х комн. не приватизир. кв-ру ул. Юно-• 
сти 1-19 на три неприватизир. комнаты 
Тел.: 5-78-00 с 19 до 21 

2-х комн.кв. пр. Музрукова 22-9этаж на • 
3-х комн.кв. с моей доплатой Тел.: т.д 
5-88-49, 89087620216 

2-х комнатную по Ленина 59-8 на 2 • 
комнаты. Рассмотрим варианты. Тел.: 
7-34-17, 8 960 184 75 44 

2х комн.кв. в нов. р-не, ул. Давиден-• 
ко, 48,8 кв.м. + допл. на 3х комн.кв. 
в р-не ул. Музрукова, Давиденко или 
Казамазова Тел.: д.т.: 6-38-75, сот.: 
89049232512 

2х-комн. хрущ. (42,8м, перепланировка, • 
ремонт, 4эт.) на 1-комн.кв. старый район 
Тел.: 37-387 

3-к.кв, пр. Мира.,общ~71.,2 эт., 2 балк., • 
кап. рем 93г., на две 1ком.+предопл. с 
Вашей стороны. В любое время. Сергей. 
Тел.: 8-910-109-21-09 

3-х к.не прив.кв-ру 9/6 58/38/8 • 
ст.р-не на 2-х к.кв-ру с допл. Тел.: 
89159531598 

3-х ком кв. старый фонд, 2-й этаж, • 
балкон, телефон, ж. дв. на 1-ком. кв. в 
старом районе и комнату с соседями + 
доплата Тел.: 39730 

3-х комн. кв. на ул. Силкина, на равно-• 
ценную в районе пл. Ленина. Тел.: 
8-9040497398 

3-х комн. квартиру по ул. Курчатова, • 
д.7, 6 этаж на 2-х комн. Тел.: 6-43-62 
(после 18 час.) 

3-х комн. приват.кв. Музр.22 1-эт. • 
2-заст.лоджии, погреб, тамбур, жел.
дверь. на 2-х комн. р-он Музр. Совет. 
Юности. Московская. Тел.: 9-78-31 после 
18.00 Адрес: сот.+79616360575 

3-х комнатную Шверника 15Б 9-й этаж • 
на квартиру большей площади с допла-
той. Тел.: 58465,89023062505 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, • 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
продается. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

Ком.в 2-х ком.кв.(ст.район)жилая • 
17,1м2(зал),балкон,+доплата ,на 1-ком.
кв. Тел.: 3-35-63. 

комнату(9,0кв.м, с 1соседом, по • 
ул.Курчатова) на комнату в старом р-не. 
Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 

Меняю 2х ком. мг кв-ру общ. пл. 44 • 
кв.м, 2эт.,балкон,на 1ком.кв. с доплатой. 
Тел.: 7-72-06 после19 ч. 

Стандартный гараж около дороги на 21 • 
площадку, на аналогичный или лучший 
в районе 15 школы или 21 площадки с 
моей доплатой Тел.: 66493, 89056649755 
(Андрей) 

Две комнаты на двухкомнатную кварти-• 
ру Тел.: 89202911399, 89087306365 

СдАю
1 комн. кв. с мебелью, без тел., ста-• 

рый район Тел.: 8-950-605-68-38 после 
12.00 

1-ком.кв.в новом р-не с мебелью и • 
телефоном 4т.р Тел.: 37824 

1-комн. кв. в новом районе на длитель-• 
ный срок Тел.: 89026806840 

2 комн.кв-ра ст.фонд (около 3 школы), • 
с тел., меб., на длительный срок Тел.: 
89101448625 

комнату в 3-х комн кв (18м, с мебе-• 
лью), 1 эт., Музрукова Тел.: 7-61-78 
(после 18 ч.) 

Однокомнатную квартиру в старом • 
районе с мебелью, телефоном, холо-
дильником. Тел.: 7-08-05, 6-06-31 

сдается 1 ком. квартира. Северный • 
пер., 3 этаж, телефон, мебель 4000 руб. 
Тел.: +79027829181 

Сдаю 1-ком. кв. в новом районе. Без • 
телефона, без мебели, желез. дверь. 
Тел.: 89159567453 

Сдаю комнату в старом районе Тел.: • 
89159473233 

СНИМу
1, 2-х комнатную квартиру в новом • 

районе Тел.: 8 (908) 164-44-82 
1-к. кв-ру в новом р-не на длит. срок. • 

Порядок и оплату гарантирую. Тел.: 
89092854768 

1-ком. кв. по ул. Курчатова,ул. • 
Юности,ул. Герцена Тел.: 8-910-140-
28-85 

1-комн.квартиру в старом районе. Тел.: • 
89027826069 

Квартиру (мебель, телефон) на дли-• 
тельный срок Тел.: +7 (920) 021-54-71 

молодая семья из 2-х человек квартиру • 
или комнату, желательно на длительный 
срок,порядочность и чистоту гарантиру-
ем. Тел.: 89159513497 

Молодая семья снимет 1 или 2-комн. • 
квартиру на длит. срок с мебелью и теле-
фоном. Порядок и своевременную оплату 
гарантируем. Тел.: 8 (910) 790 30 05 

Молодая семья снимет 1-комн. кв. в • 
новом районе на длительный срок. Тел.: 
6-13-96, 9051965956 

Молодая семья снимет 1-но комнатную • 
квартиру в новом районе. Чистоту и поря-
док гарантируем. Тел.: +79103996364 

Молодая женщина снимет комнату в на-• 
горной части Н.Новгорода. Своевремен-
ную оплату и порядок гарантирую. Тел.: 
8-904-900-77-75, 8-904-040-11-74 

Сниму 2-ком. кв. с мебелью и телефо-• 
ном в старом р-не (не «вдовы») на дли-
тельный срок. Порядок и своевременную 
оплату гарантирую. Тел.: с.89087345893, 
р.34223,76454,76893 (с 9 до 17) Инна. 

сниму уютный домик в черте города, в • 
период с 31.12.2007 по 2.01.2008 Тел.: 
89081692443, 7-16-18 

Сниму двух или трёх комнатную квар-• 
тиру старом районе, желательно не 
далеко от площади. Мебель, телефон не 
обязательно. Тел.: 89200224535 

ВАкАНСИИ
Требуется человек для монтажа и в по-• 

следующем для работы на шиномонтаж-
ном оборудовании. Тел.: +79027824088 
или +79159478691 

В закусочную «Лагуна» требуются • 
продавцы. Обращаться в закусочную 
«Лагуна-2» Адрес: ул. Ак.Харитона 5, за-
кусочная Лагуна-2 

В кинологическую службу УВД требу-• 
ются сотрудники в возрасте 20-35 лет, 
мужчины после армии (желательно с 
опытом работы). Тел.: 9-77-56 (спросить 
Денисова Станислава) 

В м-н «Техника Века» на постоянную ра-• 
боту требуются продавцы-консультанты 
(мужчины от 25лет). Полн соцпакет, ста-
бильная з/п. Тел.: 9-17-19 секретарь 

В м-н верхней одежды требуется • 
продавец-консультант. Девушка 18-35 
лет. Тел.: 6-25-95 

В Мотель «Речной» требуется админи-• 
стратор Тел.: 3-55-95 

В открывающуюся гостиницу на по-• 
стоянную работу требуются: официанты, 
горничные, уборщицы, банщик, повара, 
бармен Тел.: 3-98-01 до 16 ч., с 17ч. 
5-33-53 

В мебельный салон требуется: • 
продавец-консультант, дизайнер-
замерщик с опытом работы, рабочий 
для про-ва корп. мебели с оп. работы 
Тел.: 33-0-33 

В Центр профобучения требуется • 
методист в области промышленной 
безопасности. Хорошее знание компью-
тера, высшее техническое образ. Тел.: 
6-36-09, 5-62-23 Адрес: ул. Зернова, 26 

Банк приглашает на работу вед.инже-• 
нера. Опыт в разработке приложений 
БД, сопровождении ОС и сетевого ПО 
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обязательны. (Oracle,VBA) Тел.: т. 5-25-
09 в рабочее время. 

Агентство недвижимости приглашает • 
на работу по совместительству риэл-
тера. Ненормированный рабочий день, 
з/п сдельная. Тел.: 3-74-22 Адрес: ул. 
Советская, д. 10А, кв.6 

ЗАО “Промэлетромонтаж-СТН” при-• 
мет на постоянную подменную работу 
водителя, права категории C,D. Тел.: 
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